实 验 室 产 品 介 绍
Product overview 2010
Designed
to work perfectly
IKA®
广州经济技术开发区友谊路
技术参数若有变更，恕不另行通知；
本资料仅供参考，不作为交货时具有约束性的条件。

保护等级 (DIN EN 60529) IP 21 IP 21 IP 21
接口 – RS 232 / 模拟接口 –
订货号 2980225 2980325 2526425
IKA® 混合
圆周振荡摇床
 � HS 260 基本型  � HS 260 控制型  � HS 501 数显型
HS 260 基本型 HS 260 控制型 HS 501 数显型
往复振荡 往复振荡 往复振荡
20 mm 20 mm 30 mm
7.5 kg 7.5 kg 15 kg
45 / 10 W 45 / 10 W 70 / 19 W
100 % 100 % 100 %
20 – 300 min-1 10 – 300 min-1 0 – 300 min-1
LED 数字显示 数字显示
∞ / 5 – 50 min ∞ / 9 h 59 min ∞ / 0 – 56 min
360 x 420 x 100 mm 360 x 420 x 100 mm 505 x 585 x 120 mm
8.5 kg 8.8 kg 26 kg
5 – 50 °C 5 – 50 °C 5 – 50 °C
IP 21 IP 21 IP 21
– RS 232 / 模拟接口 –
3066625 3066725 2527025
 � KS 501 数显型 � KS 260 控制型 � KS 260 基本型
IKA® 混合
往复振荡摇床
IKA® 粉碎
分散机(批处理) 19
UTTD 试管分散机
技术参数
额定输入/输出功率 20 / 17 W
无级调速范围 300 – 6,000 min-1
定时	 1 – 59 s (300 – 6,000 min-1)
	 1 – 29 min (300 – 4,000 min-1)
定时显示 数字显示
其他参数
外形尺寸 (W x D x H) 100 x 160 x 40 mm
重量 0.75 kg
保护等级 (DIN EN 60529) IP 20
订货号 3646025
 � UTTD 试管分散机
交货范围：
1 x UTTD 试管分散机，
2 x ST – 20 带搅拌头混匀管，
2 x DT – 20 带定-转子混匀管
2 x BMT – 20 G / S 玻璃研磨球 (G) 或不锈钢研磨球 (S)
1 x 定-转子拆卸工具，电源装置
UTTD 试管分散机 套装
  ST – 20 带搅拌头混匀管   DT – 20 带定-转子混匀管   BMT – 20 G / S 玻璃研磨球 (G) 或不锈钢
  研磨球 (S) 研磨试管
UTTD 试管分散机 ST-20 DT-20 BMT-20 G BMT-20 S
套装
订货号 3645025 3703000 3703100 3703200 3703300
- New: γ射线消毒试管
- New: 配穿孔膜盖试管
- New: 20 ml 和 50 ml 试管
更多信息请登陆: www.ika.cn
18
IKA® 粉碎
通用型试管分散机
 � T 10 基本型  � T 18 基本型  � T 25 数显型  � T 65 D
T 10 基本型  T 18 基本型 T 25 数显型 T 50 基本型 T 65 D
ULTRA-TURRAX® ULTRA-TURRAX® ULTRA-TURRAX® ULTRA-TURRAX® ULTRA-TURRAX®
技术参数
马达输入/输出功率 125 / 75 W 500 / 300 W 500 / 300 W 1,100 / 700 W 1,800 / 1,500 W
处理量 (H2O) 0.5 – 100 ml 1 – 1,500 ml 1 – 2,000 ml 0.25 – 30 l 2 – 50 l
速度调整 无级调速 无级调速 无级调速 无级调速 –
调速范围 8,000 – 30,000 min-1 3,500 – 24,000 min-1 3,400 – 24,000 min-1 500 – 10,000 min-1 固定转速 7,200 min-1
速度显示 刻度指示 刻度指示 数字显示 刻度指示 –
空载噪音 65 dB (A) 73 dB (A) 73 dB (A) 72 dB (A) 75 dB (A)
过载保护 是 是 是 是 是
其他参数
外形尺寸 (W x D x H) 46 x 60 x 200 mm 65 x 80 x 240 mm 65 x 80 x 240 mm 125 x 120 x 367 mm 190 x 580 x 380 mm
重量 0.4 kg 1.6 kg 1.6 kg 6 kg 28 kg
允许环境温度 5 – 40 °C 5 – 40 °C 5 – 40 °C 5 – 40 °C 5 – 40 °C
允许相对湿度 80 % 80 % 80 % 80 % 80 %
保护等级 (DIN EN 60529) IP 30 IP 20 IP 20 IP 20 IP 54
订货号 3420025 3561025 3565025 3783525 1602800
 � T 50 基本型
hot
new
MF 10 基本型 + MF 10.1 MF 10 基本型 + MF 10.2
1,000 / 500 W 1,000 / 500 W
3,000 – 6,500 min-1 3,000 – 6,500 min-1
max. 5 kg / h max. 5 kg / h
120 / 30 min 120 / 30 min
是 是
22.5 m/s 31.4 m/s
15 mm 10 mm
不锈钢 (AISI 304) 不锈钢 (AISI 304)
不锈钢 (AISI 304) 不锈钢 (AISI 304)
320 x 300 x 560 mm 320 x 300 x 450 mm
9.7 kg + 0.8 kg 9.7 kg + 1.3 kg
5 – 40 °C 5 – 40 °C
80 % 80 %
IP 22 IP 22
2836025 + 2870900 2836025 + 2871000
2320 21
IKA® 粉碎
研磨机
IKA® 粉碎
分散机(批处理)
 � A 11 基本型 分析研磨机  � MF 10 基本型精细研磨机 +
  MF 10.2 冲击研磨刀头
A 10 基本型 A 11 基本型 M 20
技术参数
马达输入/输出功率 180 / 80 W 160 / 100 W 440 / 225 W
转速范围 固定转速 20,000 rpm 固定转速 28,000 min-1 固定转速 20,000 min-1
有效容积 50 ml 80 ml 250 ml
工作循环 ON / OFF 5 min / 10 min 1 min / 10 min 7 min / 10 min
过载保护 是 是 电流限制
周转线速度 57 m/s 53 m/s 72 m/s
最大粒度 6 mm 10 mm 6 – 7 mm
研磨腔材质 不锈钢 (AISI 1.4301) 不锈钢 (AISI 316L) 不锈钢 (AISI 304)
研磨盖材质 不锈钢 (AISI 304) – 不锈钢 (AISI 304)
其他参数
外形尺寸 (W x D x H) 120 x 225 x 105 mm 85 x 85 x 240 mm 170 x 170 x 350 mm
重量 2.2 kg 1.5 kg 6.6 kg
允许环境温度 5 – 40 °C 5 – 40 °C 5 – 40 °C
允许相对湿度 80 % 80 % 80 %
保护等级 (DIN EN 60529) IP 21 IP 43 IP 21
订货号 1603500 2900025 1603600
 � M 20 通用研磨机  � MF 10 基本型精细研磨机 +